Datablad
Skapandedatum den 11 juli 2019 19:48:26 CEST
  Katalogversion 07.06.2019 / Tekniska ändringar förbehållna 1
Tillbehör
TS 35X15/5X18 2M/ST/ZN
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Produktillustration
Avbildning liknande
Allmänna beställningsdata
Tillgänglig till 2013-01-01
Typ TS 35X15/5X18 2M/ST/ZN
Art.nr. 1837380000
Artikelbeteckning Montageskena, TS 35, TS 35 x 15, med långsmalt
hål, Stål, förzinkad, förkromad
GTIN (EAN) 4032248346547
Frp 2 m
Datablad
Tillbehör
TS 35X15/5X18 2M/ST/ZN
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTekniska data
Skapandedatum den 11 juli 2019 19:48:26 CEST
  Katalogversion 07.06.2019 / Tekniska ändringar förbehållna 2
Mått och vikter
Bredd 35 mm   Byggbredd (tum) 1,378 inch
Höjd 35 mm   Bygghöjd (tum) 1,378 inch
Djup 15 mm   Byggdjup (tum) 0,591 inch
Nettovikt 620 g
Montageskena
Slitsavstånd 7 mm   Slitsbredd 5,2 mm
Slitslängd 18 mm
Klassificeringar
ETIM 3.0 EC001285   ETIM 4.0 EC001285
ETIM 5.0 EC001285   ETIM 6.0 EC001285
eClass 6.2 27-14-11-43   eClass 7.1 27-14-11-43
eClass 8.1 27-14-11-43   eClass 9.0 27-40-06-02
eClass 9.1 27-40-06-02
Godkännanden
ROHS Uppfyllelse
Downloads
Användardokumentation StorageConditionsTerminalBlocks